島原市報道資料

                             平成２９年 ８月２９日

報道関係者 各位

「第１回国公立大学サッカーフェスティバル in 島原」について

 標記のことにつきまして、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．日 程  ９月４日（月）～９月７日（木）

２．会 場  島原市営陸上競技場（天然芝１面）

       島原市営平成町人工芝グラウンド（人工芝２面）

       島原市営平成町多目的広場（天然芝３面）

３．概 要  別紙開催要項等のとおり

担当：しまばら観光おもてなし課

    観光･ｼﾞｵﾊﾟｰｸ班  小川

電話：0957-63-1111（内線 214）

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原

第 1 回国公立大学サッカーフェスティバル in 島原 開催要項

                                2017 年 8 月 15 日（火）

１．目 的

大学年代サッカー発展と国公立大学レベル向上・交流を目的とする。

２．名 称

「第 1回国公立大学サッカーフェスティバル」と称する。

３．主 催

国公立大学サッカーフェスティバル in 島原実行委員会

4．後 援

島原市、島原がまだすリーグ・スポーツキャンプ等誘致実行委員会、株式会社島原観光ビューロー

島原市サッカー協会

5．特別協賛

ミカサ株式会社

6．協力

長崎大学サッカー部、佐賀大学サッカー部

7．参加チーム（8 チーム）

長崎大学、佐賀大学、名桜大学、九州大学、神戸大学、

大阪市立大学、鹿屋体育大学、福岡教育大学

8．参加資格

① 当大会への参加手続きを完了し参加費を納入済みのチームに限る。

② 宿泊するチームは当大会の指定した宿舎を使用する事。

9．競技日程

平成 29年 9月 4 日（月）～9月 7 日（木）

10．組み合わせ

参加チーム決定次第別紙でご案内する。

11．会 場

島原市営陸上競技場（天然芝 1面）

島原市営平成町人工芝グラウンド（人工芝 2面）

島原市営平成町多目的広場（天然芝 3 面）

12．試合の方法および規則

① 競技規則は日本サッカー協会の制定に従う。

② 試合時間は前半 45 分・後半 45分とし、ハーフタイムは１０分間とする。

③ 試合中の選手交代は 3 回までとする。ただし、ハーフタイムの交代は自由にする。

④ 給水タイム 3 分（審判の判断によって実行）

13．試合運営

  ① メンバー表交換は行わない。

  ② 試合で着用するユニフォームは基本的にホームのユニフォームを着る。

    （重なる場合は本部側で決める）

14．審判・副審

対戦表を参考。

15．大会事務局

本大会の事務局は次に置く。株式会社エイチエムジャパン

530-0012 大阪市北区芝田 1-10-10 芝田グランドビル 503

TEL : 06(6136)6612  FAX : 06(6136)6642

携帯：090-8504-6804 E-Mail : park@hmjapan.co.jp［事務局長］朴 俊慶

【順位決定】①勝ち点②得失点差③得点④失点⑤直接対決⑥くじ引き

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

副審

黄緑 黄緑 黄緑 灰 灰 灰

白 白

GKユニ
上・下・靴下

緑 緑 緑 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

エンジ
ユニフォーム
上・下・靴下

主審 協会1名 副審 相互

主審 副審 主審

運営担当校 長崎大学　2名 運営担当校 長崎大学　2名

赤 紺 赤 白
ユニフォーム
上・下・靴下

青 青 青 エンジ エンジ

運営担当校 長崎大学　2名

GKユニ
上・下・靴下

緑 緑 緑 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

青

佐賀大 ｖｓ 九州大 長崎大 ｖｓ 福教大

副審 相互

第3試合
B戦

16:00 会場 平成町天然芝A 第4試合
B戦

16:00 会場 平成町天然芝B

主審 協会1名

運営担当校 長崎大学　2名

相互

青 青 エンジ エンジ

佐賀大 ｖｓ 九州大 長崎大 ｖｓ

黄緑 黄緑 黄緑 灰 灰 灰

白 白エンジ
ユニフォーム
上・下・靴下

赤 紺 赤 白

GKユニ
上・下・靴下

青 青 青 灰 灰 灰
GKユニ

上・下・靴下

青
ユニフォーム
上・下・靴下

緑 緑 緑 赤
ユニフォーム
上・下・靴下

エンジ

福教大

副審 相互

第３試合
TOP戦

14:00 会場 平成町天然芝A 第4試合
TOP戦

14:00 会場 平成町天然芝B

主審 相互 副審 相互 主審

協会1名

エンジ エンジ 青 青

神戸大 ｖｓ 名桜大 大阪市立大 ｖｓ

黄 黄 黄 黄 黄 黄

黒 黒

GKユニ
上・下・靴下

緑 緑 緑 灰 灰 灰
GKユニ

上・下・靴下

青
ユニフォーム
上・下・靴下

緑 緑 緑 赤
ユニフォーム
上・下・靴下

エンジ

鹿体大

副審 相互

第1試合
B戦

16:00 会場 平成町人工芝A 第2試合
B戦

16:00 会場 平成町人工芝B

主審 協会1名 副審 相互 主審

エンジ エンジ 青 青

平成町人工芝B

神戸大 ｖｓ 名桜大 大阪市立大 ｖｓ 鹿体大

黄 黄 黄 黄 黄 黄

黒 黒

第1回国公立大学サッカーフェスティバル予選リーグ　対戦表

Aグループ Bグループ

神戸大 名桜大 大阪市立大 鹿体大

佐賀大 九州大 長崎大 福教大

※予選　総当たり3試合

9月4日（月曜日）　予選スケジュール 9月4日（月曜日）　予選スケジュール

第１試合
TOP戦

14:00 会場 平成町人工芝A 第2試合
TOP戦

14:00 会場

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

副審 相互

黄 黄 黄 灰 灰 灰

白 白

運営担当校 長崎大学　2名 運営担当校 長崎大学　2名

黒 赤 青 青

副審 相互主審 相互 副審 相互 主審 相互

黄 黄 黄 黄緑 黄緑 黄緑

紺 赤

白 白 白 赤

GKユニ
上・下・靴下

灰 灰 灰 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

青
ユニフォーム
上・下・靴下

白 白 白 赤
ユニフォーム
上・下・靴下

赤

ユニフォーム
上・下・靴下

赤

長崎大

副審 相互

第3試合
B戦

16:00 会場 平成町人工芝A 第4試合
B戦

16:00 会場 平成町人工芝B

主審 協会1名 副審 相互 主審 協会1名

運営担当校 長崎大学　2名 運営担当校 長崎大学　2名

名桜大 ｖｓ 佐賀大 鹿体大 ｖｓ

相互

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

黒 赤 青 青

名桜大 ｖｓ 佐賀大 鹿体大 ｖｓ

黄 黄 黄 黄緑 黄緑 黄緑

紺 赤

GKユニ
上・下・靴下

灰 灰 灰 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

青
ユニフォーム
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

青 青 青 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

エンジ
ユニフォーム
上・下・靴下

緑 緑 緑 白
ユニフォーム
上・下・靴下

白

長崎大

副審 相互

第３試合
TOP戦

14:00 会場 平成町人工芝A 第4試合
TOP戦

14:00 会場 平成町人工芝B

主審 相互 副審 相互 主審

白 白 エンジ エンジ

神戸大 ｖｓ 九州大 大阪市立大 ｖｓ

黄 黄 黄 灰 灰 灰

白 白

福教大

副審 相互

第1試合
B戦

12:00 会場 平成町人工芝A 第2試合
B戦

12:00 会場 平成町人工芝B

主審 協会1名 副審 相互 主審 協会1名

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

黄 黄 黄 灰 灰 灰

白 白

GKユニ
上・下・靴下

青 青 青 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

エンジ
ユニフォーム
上・下・靴下

緑 緑 緑 白
ユニフォーム
上・下・靴下

白

9月6日（水曜日）　予選スケジュール 9月6日（水曜日）　予選スケジュール

第１試合
TOP戦

10:00 会場 平成町人工芝A 第2試合
TOP戦

10:00

主審 相互 副審 相互 主審 相互

白 白 エンジ エンジ

会場 平成町人工芝B

神戸大 ｖｓ 九州大 大阪市立大 ｖｓ 福教大

運営担当校 長崎大学　2名 運営担当校 長崎大学　2名

緑
GKユニ

上・下・靴下

エンジ
ユニフォーム
上・下・靴下

赤 黒 黒 白
ユニフォーム
上・下・靴下

青 青 青 エンジ エンジ

GKユニ
上・下・靴下

灰 灰 灰 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

灰 灰 灰 緑 緑

運営担当校 長崎大学　2名

主審 協会1名

ユニフォーム
上・下・靴下

青

名桜大 ｖｓ 九州大 鹿体大 ｖｓ 福教大

副審 相互

第3試合
B戦

16:00 会場 平成町人工芝A 第4試合
B戦

16:00 会場 平成町人工芝B

運営担当校 長崎大学　2名

副審 相互 主審 協会1名

相互

青 青 エンジ エンジ

名桜大 ｖｓ 九州大 鹿体大 ｖｓ

黄 黄 黄 灰 灰 灰

白 白エンジ
ユニフォーム
上・下・靴下

赤 黒 黒 白

GKユニ
上・下・靴下

青 青 青 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

青
ユニフォーム
上・下・靴下

緑 緑 緑 赤
ユニフォーム
上・下・靴下

エンジ

福教大

副審 相互

第３試合
TOP戦

14:00 会場 平成町人工芝A 第4試合
TOP戦

14:00 会場 平成町人工芝B

主審 相互 副審 相互 主審

協会1名

エンジ エンジ 青 青

神戸大 ｖｓ 佐賀大 大阪市立大 ｖｓ

黄 黄 黄 黄緑 黄緑 黄緑

紺 赤

GKユニ
上・下・靴下

青 青 青 緑 緑 緑
GKユニ

上・下・靴下

青
ユニフォーム
上・下・靴下

緑 緑 緑 赤
ユニフォーム
上・下・靴下

エンジ

長崎大

副審 相互

第1試合
B戦

12:00 会場 平成町人工芝A 第2試合
B戦

12:00 会場 平成町人工芝B

主審 協会1名 副審 相互 主審

エンジ エンジ 青 青

会場 平成町人工芝B

神戸大 ｖｓ 佐賀大 大阪市立大 ｖｓ 長崎大

黄 黄 黄 黄緑 黄緑 黄緑

紺 赤

9月5日（火曜日）　予選スケジュール 9月5日（火曜日）　予選スケジュール

第１試合
TOP戦

10:00 会場 平成町人工芝A 第2試合
TOP戦

10:00

ユニフォーム
上・下・靴下

副審 相互主審 相互 副審 相互 主審 相互

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校

協会1名

運営担当校 佐賀大学　2名 運営担当校 佐賀大学　2名

A/G3位 ｖｓ B/G3位 A/G4位 ｖｓ

GKユニ
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

B/G4位

副審 相互

5位・6位戦
B戦

12:00 会場 平成町人工芝A 7位・8位戦
B戦

12:00 会場 平成町人工芝B

主審 協会1名 副審 相互 主審

A/G3位 ｖｓ B/G3位 A/G4位 ｖｓ

ユニフォーム
上・下・靴下

B/G4位

副審 相互

5位・6位戦
TOP戦

10:00 会場 平成町人工芝A 7位・8位戦
TOP戦

10:00 会場 平成町人工芝B

主審 協会1名 副審 協会2名 主審 相互

運営担当校 長崎大学　2名 運営担当校 長崎大学　2名

協会1名

運営担当校 長崎大学　2名 運営担当校 長崎大学　2名

A/G1位 ｖｓ B/G1位 A/G2位 ｖｓ

GKユニ
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

GKユニ
上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

ユニフォーム
上・下・靴下

B/G2位

副審 相互

決勝
TOP戦

12:00 会場 陸上競技場 3位・4位戦
B戦

12:00 会場 平成町天然芝A

主審 相互 副審 相互 主審

会場 平成町天然芝A

A/G1位 ｖｓ B/G1位 A/G2位 ｖｓ B/G2位

A/G1位 B/G1位 A/G2位 B/G2位 A/G3位 B/G3位

決勝
B戦

10:00 会場 陸上競技場 3位・4位戦
TOP戦

10:00

A/G4位 B/G4位

9月7日（木曜日）　順位決定戦スケジュール 9月7日（金曜日）　順位決定戦スケジュール

順位決定戦　対戦表

決勝 3位・4位決定戦 5位・6位決定戦 7位・8位決定戦

佐賀大学　2名

	290829「第１回国公立大学サッカーフェスティバルin島原」について
	2.第1回国公立大学サッカーフェスティバルin島原【要項】
	3.対戦表（全体分）